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  Středa 3. května v 19 hodin
  ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ / Norm Foster
  Komorní divadlo Kalich, Praha 

Slavná komedie jednoho z nejúspěšnějších a nejhranějších autorů 
současnosti Norma Fostera. Šest příběhů o „obyčejných lidech“, 
které jsou plné brilantních dialogů, nemilosrdných faktů a překva-
pivých point. 
V této hře se řeší mezilidské vztahy v zaměstnání – například vyha-
zovy, přehnané ambice, protekce, nevěry a další známé konflikty. 

Hrají: Aleš Háma, Tereza Kostková, Václav Kopta, Simona Vrbická, 
Jiří Vojta
Překlad: Martin Fahrner 
Režie: Jiří Seydler
Vstupné: 540, 510, 390 Kč 

Představení na předplatné ABO JARO 2023. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově ulici nebo 
na webu divadla.  

  Úterý 16. května v 19 hodin      

  Úterý 16. května v 19 hodin
  SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO / Arthur Miller 
  Divadlo ABC, Praha (Městská divadla pražská) 

Requiem za sen jednoho obyčejného člověka, který bolestně 
zjišťuje, že na sklonku života dosáhl jediného – pro všechny má 
větší cenu mrtvý než živý. 
Willy Lohman není hlavní postavou. Hlavní postavou je jeho sen. 
Sen o úspěchu. Popularitě. Ocenění. Naplnění. Rodině jako z rekla-
my na životní pojištění. Ale Willy Lohman je jenom obchodní cestující 
za volantem otřískaného auta. V rozpadajícím se domě s hypoté-
kou a ledničkou na splátky. Kde skončí jeho jízda čím dál 
složitějším světem? Komu by ještě prodal vlastní důstojnost? 
Nejslavnější drama Arthura Millera oceněné Pulitzerovou cenou.

Hrají: Miroslav Donutil, Zuzana Kronerová, Viktor Dvořák, Martin 
Donutil, Jiří Štrébl, Aleš Bílík / Kryštof Krhovják, Milan Kačmarčík, 
Michael Vykus / Vojtěch Dvořák, Evellyn Pacoláková, Sára Affa-
šová / Martina Jindrová, Tomáš Weisser, Tereza Slámová / Renáta 
Matějíčková
Překlad: Luba a Rudolf Pellarovi 
Režie: Michal Dočekal
Vstupné: 540, 510, 390 Kč 
Upozornění pro diváky: V inscenaci se používá umělý dým a strobos-
kopické světlo, které není vhodné pro diváky s epilepsií.

Představení na předplatné ABO JARO 2023. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově ulici nebo 
na webu divadla. 
POZOR ZMĚNA TERMÍNU: PŘELOŽENO Z 13. 6. 2023 NA 16. 5. 2023. 
VSTUPENKY ZAKOUPENÉ NA PŮVODNÍ TERMÍN ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI!

  Pátek až neděle 19. - 21. května 
  39. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN  
  SCÉNICKÉHO TANCE

Přehlídka je mozaikou toho nejlepšího, co vzešlo z krajských 
postupových přehlídek a zároveň vyvrcholením celoroční 
umělecké práce žáků a pedagogů v oblasti dětského scénického 
tance.

Pátek 19. května v 16 hodin
Dítě v tanci – první přehlídkový program

Sobota 20. května v 16 hodin
Dítě v tanci – druhý přehlídkový program

  Úterý 23. května v 19 hodin  
  UŽ TĚ MÁM DOST / Ray Cooney, Earl Barret, Arne Sultan
  Divadlo Metro, Praha 

Mimořádná komedie napsaná v nejlepší tradici britského humoru. 
Krize středního věku po anglicku. Manželství Lindy a George se po 
sedmnácti letech ocitá v krizi. George vyčpělost soužití na rozdíl od 
Lindy nevnímá, ale jakmile je přinucen podívat se pravdě do očí, 
pokusí se zachránit vztah riskantním krokem. Když mu plán 
nevyjde, odejde z domu, aby dal manželce příležitost „najít samu 
sebe“. Rozehraje se partie, v níž nemalou roli sehraje i jeho otec
a jejich nejlepší přátelé a nad níž se vznáší otázka, zda to přece jen 
ještě nezkusit…
Vtipné dialogy a situační gagy jsou samozřejmou předností této 
mimořádné komedie uváděné s velkým úspěchem po celém světě. 

Hrají: Martin Kraus / Martin Písařík, Saša Rašilov, Lída Rašilovová, 
Miloslav Mejzlík, Milan Peroutka, Denisa Nesvačilová 
Překlad: Pavel Dominik
Režie: Antonín Procházka 
Vstupné: 550, 490, 470 Kč 

ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ
Komorní divadlo Kalich, Praha
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TANEČNÍ VEČER ZUŠ KUTNÁ HORA

AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE
V KUTNÉ HOŘE

TAJUPLNÝ CIRKUS ART DANCE ACADEMY
  

9/9   DNES VEČER OVULUJI
 v 19.00  Divadlo Metro, Praha 

5/10    KAKTUSOVÝ KVĚT 
v 19.00   Divadelní společnost Háta, Praha 

19/10   NA VÁNOCE BUDU GAY 
 v 19.00  Divadlo Metro, Praha 

22/10   RÁKOSNÍČEK A JEHO RYBNÍK 
 v 15.00  Divadlo Scéna, Zlín 

5/11     SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ 
v 15.00   Metropolitní divadlo, Praha 

11–12/11   OSLAVY VÝROČÍ TYLOVA DIVADLA
          A OCHOTNICKÉHO SPOLKU TYL KUTNÁ HORA 

18/11    NOC DIVADEL 
  
26/11    HONZA MÁLEM KRÁLEM 
 v 15.00  Divadelní společnost Agáta, Praha 

5/12      MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU
   Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

16/12   DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
 v 15.00  Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

31/12   TRADIČNÍ SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
 v 19.00  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Připravujeme   ČERVEN 2023

Připravujeme na podzim:

9/6
v 18.00

14/6
v 17.00

16/6
v 18.00



DUNGEONS & DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ       St 3. 5. | 19:00
USA, fantasy, 134 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Potulný zpěvák neboli bard Edgin se živí tím, že se svou partou zlodějíčků pomáhá 
měnit majitele vzácných artefaktů. Je to práce, při které prakticky neustále strkáte 
hlavu do oprátky, a ani Edgin nemůže mít věčně kliku. Když se mu podaří šlohnout 
to, co se nikdy nemělo dostat do nesprávných rukou, spustí dominový efekt, který 
může otřást celým světem.
Hrají: Chris Pine, Michelle Rodriguez, Justice Smith, Regé-Jean Page, Sophia 
Lillis, Hugh Grant    Režie: John Francis Daley, Jonathan Goldstein

KUCIAK: VRAŽDA NOVINÁŘE                                Čt 4. 5. | 19:00
ČR/Dánsko/USA, dokumentární, 102 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, český dabing
Chladnokrevná vražda investigativního novináře Jána Kuciaka a jeho snoubenky 
Martiny Kušnírové v únoru 2018 otřásla nejen Slovenskem. Proč museli zemřít? 
Dánský koprodukční dokument rozplétá chapadla nejen slovenské mafie z cenné 
zahraniční perspektivy a s potřebným odstupem.
Hrají: Robert Fico (a.z.), Andrej Kiska (a.z.), Robert Kaliňák (a.z.)    Režie: Matt Sarnecki

STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3    Pá 5. 5. | 19:00   Ne 7. 5. | 19:00 
USA, sci-fi, 149 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Ve snímku od Marvel Studios se oblíbená parta vesmírných ztroskotanců zabydluje na 
Kdovíkde. Jejich spokojený život však brzy naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé minulosti. 
Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované Gamory, musí vypravit svůj tým na 
nebezpečnou misi s cílem zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může 
znamenat konec Strážců tak, jak je známe..
Hrají: Chris Pratt, Dave Bautista, Pom Klementieff, Bradley Cooper, Elizabeth 
Debicki    Režie: James Gunn

INVALIDA                                                                     So 6. 5. | 19:00
SR/ČR, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Divoké devadesátky. Šusťákové soupravy, pestrobarevná saka, velké kazeťáky, 
videopřehrávače, kýčovitá techno hudba, videopůjčovny na každém kroku, nové 
společenské poměry, záplava různých podvodníků, začínající organizovaný zločin. V této 
době a prostředí anonymního maloměsta se odehrává příběh Laca, na svou profesi 
hrdého údržbáře místního muzea, který se kvůli své výbušné povaze ocitá v nesprávném 
čase na nesprávném místě a po setkání s drsnými podvodníky skončí na vozíku.
Hrají: Gregor Hološka, Zdeněk Godla, Ivo Gogál, Daniel Fischer, Sväťo Malachovský    
Režie: Jonáš Karásek

MIA A JÁ VE FILMU                                     Ne 7. 5. | 16:00
Německo/Austrálie/Belgie, animovaný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, 
pro děti, český dabing
Mia jede na léto k dědečkovi, kde chce zapomenout na ztrátu rodičů. Svou 
kouzelnou knihu si samozřejmě vzala s sebou. Její magický náramek a zároveň
portál do knihy se jednoho dne rozzáří a Mia je povolána do magického světa 
fantazie, elfů a jednorožců, do Centopie.
Režie: Adam Gunn, Matthias Temmermans  

KINO KVĚTEN 2023

9/9   DNES VEČER OVULUJI
 v 19.00  Divadlo Metro, Praha 

5/10    KAKTUSOVÝ KVĚT 
v 19.00   Divadelní společnost Háta, Praha 

19/10   NA VÁNOCE BUDU GAY 
 v 19.00  Divadlo Metro, Praha 

22/10   RÁKOSNÍČEK A JEHO RYBNÍK 
 v 15.00  Divadlo Scéna, Zlín 

5/11     SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ 
v 15.00   Metropolitní divadlo, Praha 

11–12/11   OSLAVY VÝROČÍ TYLOVA DIVADLA
          A OCHOTNICKÉHO SPOLKU TYL KUTNÁ HORA 

18/11    NOC DIVADEL 
  
26/11    HONZA MÁLEM KRÁLEM 
 v 15.00  Divadelní společnost Agáta, Praha 

5/12      MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU
   Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

16/12   DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
 v 15.00  Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

31/12   TRADIČNÍ SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
 v 19.00  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 



 

 
 

 

 

 

JOHN WICK: KAPITOLA 4                        St 10. 5. | 19:00
USA, akční, 169 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
John Wick odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší radu. Než se mu podaří získat 
svobodu, musí čelit novému nepříteli, který má mocné spojence po celém světě. 
Bude to o to těžší, že nová spojenectví mění staré přátele v nepřátele...
Hrají: Keanu Reeves, Laurence Fishburne, Ian McShane, Lance Reddick, Rina 
Sawayama    Režie: Chad Stahelski

AIR: ZROZENÍ LEGENDY                                        Čt 11. 5. | 19:00                                             
USA, drama, 112 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Komediální drama od oceňovaného režiséra Bena Afflecka s Mattem Damonem v 
hlavní roli podnikavého manažera společnosti Nike, Sonnyho Vaccaroa odhaluje 
neuvěřitelnou spolupráci mezi tehdejším nováčkem Michaelem Jordanem a 
začínající basketbalovou divizí Nike, která díky značce Air Jordan způsobila 
revoluci ve světě sportu a současné kultuře.
Hrají: Matt Damon, Ben Affleck, Jason Bateman, Viola Davis, Chris Messina, 
Marlon Wayans    Režie: Ben Affleck

ŽIVOT PRO SAMOUKY                     Pá 12. 5. - So 13. 5. | 19:00
So 27. 5. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v 
osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den 
skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a seznamovacích 
trapasů.
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl, David 
Švehlík, Václav Neužil ml.,  Simona Babčáková    Režie: Jitka Rudolfová

DĚTI NAGANA                                                           So 13. 5. | 16:00 
FILM BYL NATOČEN TAKÉ V KUTNÉ HOŘE A OKOLÍ
ČR, sportovní, 98 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží 
Kanadu a míří do finále. Přestože je trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a 
s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. Sestaví tým a plánují si zahrát svůj vlastní 
velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice.  
Hrají: Tom Brenton, Hynek Čermák, Klára Issová, Johana Racková, Otakar 
Brousek ml., Pavel Batěk, Taťjana Medvecká, Fabián Šetlík, Simona Babčáková
Režie: Dan Pánek

SUPER MARIO BROS. VE FILMU                       Ne 14. 5. | 16:00 
USA/Japonsko, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu v 
New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat se 
i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly.
Režie:  Aaron Horvath, Michael Jelenic

BASTARDI: REPARÁT                                  Ne 14. 5. | 19:00 
ČR, komedie, 86 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Učitel Majer je propuštěn z vězení na amnestii. K sobě domů ho vezme spolužák 
Ivan, jenž žije v romském ghettu. Majer už nemá nikoho z rodiny. Ivan Majerovi 

sdělí, že se mu rozhodl pomoci především z důvodu, že potřebuje znovu otevřít 
školu, na které dříve Majer učil. Ivan zná problémy své komunity a ví, že zrušení 
jejich oblíbené školy jim neprospělo.
Hrají:  Zdeněk Godla, Tomáš Magnusek, Adam Kajumi, Petr Reif, Eva Čížkovská, Jiří 
Krampol    Režie:  Tomáš Magnusek

TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN                  St 17. 5. | 19:00
Francie, dobrodružný, 121 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Romantický dobrodružný příběh plný lásky lstí a machinací vášně zrady a přátelství 
i soubojů na život a na smrt již téměr 200 let milují lidé na celém světě Druhá 
závěrečná část historického dobrodružství Tři mušketýři Milady bude v českých 
kinech uvedena 14. 12. 2023.
Hrají: Eva Green, Oliver Jackson-Cohen, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis Garrel, 
François Civil, Romain Duris, Pio Marmaï, Lyna Khoudri, Julien Frison
Režie:  Martin Bourboulon

BUĎ CHLAP!                                                             Čt 18. 5. | 19:00 
ČR, komedie, 96 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Pavlovi táhne na čtyřicet, stále bydlí s mámou a chybí mu odvaha. Tu získá až ve chvíli, 
kdy potká svou dětskou lásku Terezu a prožije s ní dobrodružnou noc. Ta však neopustí 
svůj dosavadní život pro někoho, kdo není opravdový chlap. Pavel se tedy proto přihlásí 
na výcvikový tábor v Tatrách, kde se vyučuje vše od sekání dříví po svádění žen.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Ondřej Sokol, Filip Novák, Nico Klimek, 
Sabina Remundová, Ester Geislerová, Ondřej Veselý, Ivana Chýlková
Režie: Michal Samir

RYCHLE A ZBĚSILE 10     Čt 19. 5. | 19:00    St 24. 5. | 19:00 
USA, akční, 129 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když jste si mysleli, že na světě už není nikdo, kdo by dostal ten hloupý nápad, že 
by chtěl dohonit a předhonit Dominica Toretta, objevila se jich celá řada, čerstvě 
rozšířená o Jasona Momou a Brie Larson.
Hrají: Vin Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, Ludacris, Michelle Rodriguez, 
Nathalie Emmanuel    Režie: Louis Leterrier

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ          Ne 21. 5. | 16:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala svou daň: už 
přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává na výpravu za bájným Posledním 
přáním, aby svých devět životů zase obnovil.
Režie:  Joel Crawford

OSTROV                                                                      Ne 21. 5. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože Richard se chce nechat 
rozvést. Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich letoun ztroskotá na 
opuštěném ostrově. Jako trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat nejen o 
svou záchranu a přežití, ale také začít spolupracovat a hledat k sobě cestu zpátky.
Hrají: Jiří Langmajer, Jana Plodková    Režie: Rudolf Havlík

SAINT SEIYA:                                                             Čt 25. 5. | 19:00  
RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK                                             
USA/Japonsko, fantasy, 113 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya 
poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya (Mackenyu), svéhlavý 
pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře. 
Pokud má přežít a zaujmout právoplatné místo mezi Rytíři zvěrokruhu, bude muset 
přijmout svůj osud a obětovat úplně vše.
Hrají: Madison Iseman, Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos, Nick Stahl, 
Makkenjú Arata    Režie:  Tomasz Bagiński

ZNOVU SE ZAMILOVAT                                          Pá 26. 5. | 19:00 
USA, romantický, 102 min.,vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Co kdyby náhodná textová zpráva vedla k lásce vašeho života? V romantické komedii se 
Mira Rayová vyrovnává se ztrátou svého snoubence a posílá několik romantických zpráv 
na jeho staré mobilní číslo, aniž by věděla, že číslo bylo přiděleno jednomu novináři ….
Hrají:  Sam Heughan, Priyanka Chopra Jonas, Celia Imrie    Režie: Jim Strouse

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA                                   Ne 28. 5. | 16:00
USA, fantasy, 137 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český dabing
Oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po dobrodružství. 
Nejmladší  z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá na 
hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do prince Erika. Přestože mají mořské 
víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne poslechnout své srdce.
Hrají: Halle Bailey, Melissa McCarthy, Jacob Tremblay, Javier Bardem    Režie: Rob Marshall

SISU                                                                            Ne 28. 5. | 19:00
Finsko, válečný, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Na sklonku druhé světové války najde osamělý prospektor v divočině Laponska na 
severu Finska bohatou zlatou žílu. Když se s nově nalezenou kořistí vydá na cestu do 
nejbližšího města, narazí na ustupující oddíl nacistických vojáků vedený nelítost-
ným obersturmführerem SS, který chce zlato zabavit pro svůj oddíl.
Hrají: Jorma Tommila, Aksel Hennie, Jack Doolan    Režie: Jalmari Helander

SÁZKA NA ZLATO                                                       St 31. 5.| 19:00
USA, životopisný, 137 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Největší nikdy neodvyprávěný příběh o hudbě! Co mají společného Donna Summer, 
Cher, The Village People a Bill Withers s rockovou skupinou Kiss? Všichni se dostali 
na hudební vrchol pod dohledem nejbarvitějšího a nejgeniálnějšího producenta v 
hudebním průmyslu, Neila Bogarta, zakladatele Casablanca Records, nejúspěšnější 
nezávislé nahrávací společnosti všech dob.
Hrají: Jeremy Jordan, Michelle Monaghan, Jason Isaacs, Peyton List, Lyndsy 
Fonseca, Dan Fogler    Režie: Timothy Scott Bogart

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



JOHN WICK: KAPITOLA 4                        St 10. 5. | 19:00
USA, akční, 169 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
John Wick odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší radu. Než se mu podaří získat 
svobodu, musí čelit novému nepříteli, který má mocné spojence po celém světě. 
Bude to o to těžší, že nová spojenectví mění staré přátele v nepřátele...
Hrají: Keanu Reeves, Laurence Fishburne, Ian McShane, Lance Reddick, Rina 
Sawayama    Režie: Chad Stahelski

AIR: ZROZENÍ LEGENDY                                        Čt 11. 5. | 19:00                                             
USA, drama, 112 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Komediální drama od oceňovaného režiséra Bena Afflecka s Mattem Damonem v 
hlavní roli podnikavého manažera společnosti Nike, Sonnyho Vaccaroa odhaluje 
neuvěřitelnou spolupráci mezi tehdejším nováčkem Michaelem Jordanem a 
začínající basketbalovou divizí Nike, která díky značce Air Jordan způsobila 
revoluci ve světě sportu a současné kultuře.
Hrají: Matt Damon, Ben Affleck, Jason Bateman, Viola Davis, Chris Messina, 
Marlon Wayans    Režie: Ben Affleck

ŽIVOT PRO SAMOUKY                     Pá 12. 5. - So 13. 5. | 19:00
So 27. 5. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v 
osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den 
skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a seznamovacích 
trapasů.
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl, David 
Švehlík, Václav Neužil ml.,  Simona Babčáková    Režie: Jitka Rudolfová

DĚTI NAGANA                                                           So 13. 5. | 16:00 
FILM BYL NATOČEN TAKÉ V KUTNÉ HOŘE A OKOLÍ
ČR, sportovní, 98 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží 
Kanadu a míří do finále. Přestože je trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a 
s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. Sestaví tým a plánují si zahrát svůj vlastní 
velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice.  
Hrají: Tom Brenton, Hynek Čermák, Klára Issová, Johana Racková, Otakar 
Brousek ml., Pavel Batěk, Taťjana Medvecká, Fabián Šetlík, Simona Babčáková
Režie: Dan Pánek

SUPER MARIO BROS. VE FILMU                       Ne 14. 5. | 16:00 
USA/Japonsko, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu v 
New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat se 
i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly.
Režie:  Aaron Horvath, Michael Jelenic

BASTARDI: REPARÁT                                  Ne 14. 5. | 19:00 
ČR, komedie, 86 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Učitel Majer je propuštěn z vězení na amnestii. K sobě domů ho vezme spolužák 
Ivan, jenž žije v romském ghettu. Majer už nemá nikoho z rodiny. Ivan Majerovi 

sdělí, že se mu rozhodl pomoci především z důvodu, že potřebuje znovu otevřít 
školu, na které dříve Majer učil. Ivan zná problémy své komunity a ví, že zrušení 
jejich oblíbené školy jim neprospělo.
Hrají:  Zdeněk Godla, Tomáš Magnusek, Adam Kajumi, Petr Reif, Eva Čížkovská, Jiří 
Krampol    Režie:  Tomáš Magnusek

TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN                  St 17. 5. | 19:00
Francie, dobrodružný, 121 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Romantický dobrodružný příběh plný lásky lstí a machinací vášně zrady a přátelství 
i soubojů na život a na smrt již téměr 200 let milují lidé na celém světě Druhá 
závěrečná část historického dobrodružství Tři mušketýři Milady bude v českých 
kinech uvedena 14. 12. 2023.
Hrají: Eva Green, Oliver Jackson-Cohen, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis Garrel, 
François Civil, Romain Duris, Pio Marmaï, Lyna Khoudri, Julien Frison
Režie:  Martin Bourboulon

BUĎ CHLAP!                                                             Čt 18. 5. | 19:00 
ČR, komedie, 96 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Pavlovi táhne na čtyřicet, stále bydlí s mámou a chybí mu odvaha. Tu získá až ve chvíli, 
kdy potká svou dětskou lásku Terezu a prožije s ní dobrodružnou noc. Ta však neopustí 
svůj dosavadní život pro někoho, kdo není opravdový chlap. Pavel se tedy proto přihlásí 
na výcvikový tábor v Tatrách, kde se vyučuje vše od sekání dříví po svádění žen.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Ondřej Sokol, Filip Novák, Nico Klimek, 
Sabina Remundová, Ester Geislerová, Ondřej Veselý, Ivana Chýlková
Režie: Michal Samir

RYCHLE A ZBĚSILE 10     Čt 19. 5. | 19:00    St 24. 5. | 19:00 
USA, akční, 129 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když jste si mysleli, že na světě už není nikdo, kdo by dostal ten hloupý nápad, že 
by chtěl dohonit a předhonit Dominica Toretta, objevila se jich celá řada, čerstvě 
rozšířená o Jasona Momou a Brie Larson.
Hrají: Vin Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, Ludacris, Michelle Rodriguez, 
Nathalie Emmanuel    Režie: Louis Leterrier

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ          Ne 21. 5. | 16:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala svou daň: už 
přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává na výpravu za bájným Posledním 
přáním, aby svých devět životů zase obnovil.
Režie:  Joel Crawford

OSTROV                                                                      Ne 21. 5. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože Richard se chce nechat 
rozvést. Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich letoun ztroskotá na 
opuštěném ostrově. Jako trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat nejen o 
svou záchranu a přežití, ale také začít spolupracovat a hledat k sobě cestu zpátky.
Hrají: Jiří Langmajer, Jana Plodková    Režie: Rudolf Havlík

SAINT SEIYA:                                                             Čt 25. 5. | 19:00  
RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK                                             
USA/Japonsko, fantasy, 113 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya 
poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya (Mackenyu), svéhlavý 
pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře. 
Pokud má přežít a zaujmout právoplatné místo mezi Rytíři zvěrokruhu, bude muset 
přijmout svůj osud a obětovat úplně vše.
Hrají: Madison Iseman, Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos, Nick Stahl, 
Makkenjú Arata    Režie:  Tomasz Bagiński

ZNOVU SE ZAMILOVAT                                          Pá 26. 5. | 19:00 
USA, romantický, 102 min.,vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Co kdyby náhodná textová zpráva vedla k lásce vašeho života? V romantické komedii se 
Mira Rayová vyrovnává se ztrátou svého snoubence a posílá několik romantických zpráv 
na jeho staré mobilní číslo, aniž by věděla, že číslo bylo přiděleno jednomu novináři ….
Hrají:  Sam Heughan, Priyanka Chopra Jonas, Celia Imrie    Režie: Jim Strouse

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA                                   Ne 28. 5. | 16:00
USA, fantasy, 137 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český dabing
Oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po dobrodružství. 
Nejmladší  z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá na 
hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do prince Erika. Přestože mají mořské 
víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne poslechnout své srdce.
Hrají: Halle Bailey, Melissa McCarthy, Jacob Tremblay, Javier Bardem    Režie: Rob Marshall

SISU                                                                            Ne 28. 5. | 19:00
Finsko, válečný, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Na sklonku druhé světové války najde osamělý prospektor v divočině Laponska na 
severu Finska bohatou zlatou žílu. Když se s nově nalezenou kořistí vydá na cestu do 
nejbližšího města, narazí na ustupující oddíl nacistických vojáků vedený nelítost-
ným obersturmführerem SS, který chce zlato zabavit pro svůj oddíl.
Hrají: Jorma Tommila, Aksel Hennie, Jack Doolan    Režie: Jalmari Helander

SÁZKA NA ZLATO                                                       St 31. 5.| 19:00
USA, životopisný, 137 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Největší nikdy neodvyprávěný příběh o hudbě! Co mají společného Donna Summer, 
Cher, The Village People a Bill Withers s rockovou skupinou Kiss? Všichni se dostali 
na hudební vrchol pod dohledem nejbarvitějšího a nejgeniálnějšího producenta v 
hudebním průmyslu, Neila Bogarta, zakladatele Casablanca Records, nejúspěšnější 
nezávislé nahrávací společnosti všech dob.
Hrají: Jeremy Jordan, Michelle Monaghan, Jason Isaacs, Peyton List, Lyndsy 
Fonseca, Dan Fogler    Režie: Timothy Scott Bogart

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

W. A. MOZART | DON GIOVANNI                        So 20. 5. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Italské  nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 2 hodiny 55 minut (včetně jedné přestávky).
Účinkují: Federica Lombardi, Ana María Martínez, Ying Fang, Ben Bliss, Peter 
Mattei, Adam Plachetka, Alfred Walker, Oleksandr Cymbaljuk
Dirigentka: Nathalie Stutzmann
Režie: Ivo van Hove



JOHN WICK: KAPITOLA 4                        St 10. 5. | 19:00
USA, akční, 169 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
John Wick odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší radu. Než se mu podaří získat 
svobodu, musí čelit novému nepříteli, který má mocné spojence po celém světě. 
Bude to o to těžší, že nová spojenectví mění staré přátele v nepřátele...
Hrají: Keanu Reeves, Laurence Fishburne, Ian McShane, Lance Reddick, Rina 
Sawayama    Režie: Chad Stahelski

AIR: ZROZENÍ LEGENDY                                        Čt 11. 5. | 19:00                                             
USA, drama, 112 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Komediální drama od oceňovaného režiséra Bena Afflecka s Mattem Damonem v 
hlavní roli podnikavého manažera společnosti Nike, Sonnyho Vaccaroa odhaluje 
neuvěřitelnou spolupráci mezi tehdejším nováčkem Michaelem Jordanem a 
začínající basketbalovou divizí Nike, která díky značce Air Jordan způsobila 
revoluci ve světě sportu a současné kultuře.
Hrají: Matt Damon, Ben Affleck, Jason Bateman, Viola Davis, Chris Messina, 
Marlon Wayans    Režie: Ben Affleck

ŽIVOT PRO SAMOUKY                     Pá 12. 5. - So 13. 5. | 19:00
So 27. 5. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v 
osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den 
skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a seznamovacích 
trapasů.
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl, David 
Švehlík, Václav Neužil ml.,  Simona Babčáková    Režie: Jitka Rudolfová

DĚTI NAGANA                                                           So 13. 5. | 16:00 
FILM BYL NATOČEN TAKÉ V KUTNÉ HOŘE A OKOLÍ
ČR, sportovní, 98 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží 
Kanadu a míří do finále. Přestože je trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a 
s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. Sestaví tým a plánují si zahrát svůj vlastní 
velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice.  
Hrají: Tom Brenton, Hynek Čermák, Klára Issová, Johana Racková, Otakar 
Brousek ml., Pavel Batěk, Taťjana Medvecká, Fabián Šetlík, Simona Babčáková
Režie: Dan Pánek

SUPER MARIO BROS. VE FILMU                       Ne 14. 5. | 16:00 
USA/Japonsko, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu v 
New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat se 
i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly.
Režie:  Aaron Horvath, Michael Jelenic

BASTARDI: REPARÁT                                  Ne 14. 5. | 19:00 
ČR, komedie, 86 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Učitel Majer je propuštěn z vězení na amnestii. K sobě domů ho vezme spolužák 
Ivan, jenž žije v romském ghettu. Majer už nemá nikoho z rodiny. Ivan Majerovi 

sdělí, že se mu rozhodl pomoci především z důvodu, že potřebuje znovu otevřít 
školu, na které dříve Majer učil. Ivan zná problémy své komunity a ví, že zrušení 
jejich oblíbené školy jim neprospělo.
Hrají:  Zdeněk Godla, Tomáš Magnusek, Adam Kajumi, Petr Reif, Eva Čížkovská, Jiří 
Krampol    Režie:  Tomáš Magnusek

TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN                  St 17. 5. | 19:00
Francie, dobrodružný, 121 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Romantický dobrodružný příběh plný lásky lstí a machinací vášně zrady a přátelství 
i soubojů na život a na smrt již téměr 200 let milují lidé na celém světě Druhá 
závěrečná část historického dobrodružství Tři mušketýři Milady bude v českých 
kinech uvedena 14. 12. 2023.
Hrají: Eva Green, Oliver Jackson-Cohen, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis Garrel, 
François Civil, Romain Duris, Pio Marmaï, Lyna Khoudri, Julien Frison
Režie:  Martin Bourboulon

BUĎ CHLAP!                                                             Čt 18. 5. | 19:00 
ČR, komedie, 96 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Pavlovi táhne na čtyřicet, stále bydlí s mámou a chybí mu odvaha. Tu získá až ve chvíli, 
kdy potká svou dětskou lásku Terezu a prožije s ní dobrodružnou noc. Ta však neopustí 
svůj dosavadní život pro někoho, kdo není opravdový chlap. Pavel se tedy proto přihlásí 
na výcvikový tábor v Tatrách, kde se vyučuje vše od sekání dříví po svádění žen.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Ondřej Sokol, Filip Novák, Nico Klimek, 
Sabina Remundová, Ester Geislerová, Ondřej Veselý, Ivana Chýlková
Režie: Michal Samir

RYCHLE A ZBĚSILE 10     Čt 19. 5. | 19:00    St 24. 5. | 19:00 
USA, akční, 129 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když jste si mysleli, že na světě už není nikdo, kdo by dostal ten hloupý nápad, že 
by chtěl dohonit a předhonit Dominica Toretta, objevila se jich celá řada, čerstvě 
rozšířená o Jasona Momou a Brie Larson.
Hrají: Vin Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, Ludacris, Michelle Rodriguez, 
Nathalie Emmanuel    Režie: Louis Leterrier

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ          Ne 21. 5. | 16:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala svou daň: už 
přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává na výpravu za bájným Posledním 
přáním, aby svých devět životů zase obnovil.
Režie:  Joel Crawford

OSTROV                                                                      Ne 21. 5. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože Richard se chce nechat 
rozvést. Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich letoun ztroskotá na 
opuštěném ostrově. Jako trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat nejen o 
svou záchranu a přežití, ale také začít spolupracovat a hledat k sobě cestu zpátky.
Hrají: Jiří Langmajer, Jana Plodková    Režie: Rudolf Havlík

SAINT SEIYA:                                                             Čt 25. 5. | 19:00  
RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK                                             
USA/Japonsko, fantasy, 113 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya 
poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya (Mackenyu), svéhlavý 
pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře. 
Pokud má přežít a zaujmout právoplatné místo mezi Rytíři zvěrokruhu, bude muset 
přijmout svůj osud a obětovat úplně vše.
Hrají: Madison Iseman, Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos, Nick Stahl, 
Makkenjú Arata    Režie:  Tomasz Bagiński

ZNOVU SE ZAMILOVAT                                          Pá 26. 5. | 19:00 
USA, romantický, 102 min.,vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Co kdyby náhodná textová zpráva vedla k lásce vašeho života? V romantické komedii se 
Mira Rayová vyrovnává se ztrátou svého snoubence a posílá několik romantických zpráv 
na jeho staré mobilní číslo, aniž by věděla, že číslo bylo přiděleno jednomu novináři ….
Hrají:  Sam Heughan, Priyanka Chopra Jonas, Celia Imrie    Režie: Jim Strouse

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA                                   Ne 28. 5. | 16:00
USA, fantasy, 137 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český dabing
Oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po dobrodružství. 
Nejmladší  z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá na 
hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do prince Erika. Přestože mají mořské 
víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne poslechnout své srdce.
Hrají: Halle Bailey, Melissa McCarthy, Jacob Tremblay, Javier Bardem    Režie: Rob Marshall

SISU                                                                            Ne 28. 5. | 19:00
Finsko, válečný, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Na sklonku druhé světové války najde osamělý prospektor v divočině Laponska na 
severu Finska bohatou zlatou žílu. Když se s nově nalezenou kořistí vydá na cestu do 
nejbližšího města, narazí na ustupující oddíl nacistických vojáků vedený nelítost-
ným obersturmführerem SS, který chce zlato zabavit pro svůj oddíl.
Hrají: Jorma Tommila, Aksel Hennie, Jack Doolan    Režie: Jalmari Helander

SÁZKA NA ZLATO                                                       St 31. 5.| 19:00
USA, životopisný, 137 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Největší nikdy neodvyprávěný příběh o hudbě! Co mají společného Donna Summer, 
Cher, The Village People a Bill Withers s rockovou skupinou Kiss? Všichni se dostali 
na hudební vrchol pod dohledem nejbarvitějšího a nejgeniálnějšího producenta v 
hudebním průmyslu, Neila Bogarta, zakladatele Casablanca Records, nejúspěšnější 
nezávislé nahrávací společnosti všech dob.
Hrají: Jeremy Jordan, Michelle Monaghan, Jason Isaacs, Peyton List, Lyndsy 
Fonseca, Dan Fogler    Režie: Timothy Scott Bogart

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Příspěvková organizace Města Kutná Hora.

JOHN WICK: KAPITOLA 4                        St 10. 5. | 19:00
USA, akční, 169 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
John Wick odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší radu. Než se mu podaří získat 
svobodu, musí čelit novému nepříteli, který má mocné spojence po celém světě. 
Bude to o to těžší, že nová spojenectví mění staré přátele v nepřátele...
Hrají: Keanu Reeves, Laurence Fishburne, Ian McShane, Lance Reddick, Rina 
Sawayama    Režie: Chad Stahelski

AIR: ZROZENÍ LEGENDY                                        Čt 11. 5. | 19:00                                             
USA, drama, 112 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Komediální drama od oceňovaného režiséra Bena Afflecka s Mattem Damonem v 
hlavní roli podnikavého manažera společnosti Nike, Sonnyho Vaccaroa odhaluje 
neuvěřitelnou spolupráci mezi tehdejším nováčkem Michaelem Jordanem a 
začínající basketbalovou divizí Nike, která díky značce Air Jordan způsobila 
revoluci ve světě sportu a současné kultuře.
Hrají: Matt Damon, Ben Affleck, Jason Bateman, Viola Davis, Chris Messina, 
Marlon Wayans    Režie: Ben Affleck

ŽIVOT PRO SAMOUKY                     Pá 12. 5. - So 13. 5. | 19:00
So 27. 5. | 19:00

ČR, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní postava Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako v 
osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její manželství ze dne na den 
skončí a ona se znovu ocitne v nepředvídatelném světě randění a seznamovacích 
trapasů.
Hrají: Jana Plodková, Barbora Seidlová, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl, David 
Švehlík, Václav Neužil ml.,  Simona Babčáková    Režie: Jitka Rudolfová

DĚTI NAGANA                                                           So 13. 5. | 16:00 
FILM BYL NATOČEN TAKÉ V KUTNÉ HOŘE A OKOLÍ
ČR, sportovní, 98 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží 
Kanadu a míří do finále. Přestože je trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a 
s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. Sestaví tým a plánují si zahrát svůj vlastní 
velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice.  
Hrají: Tom Brenton, Hynek Čermák, Klára Issová, Johana Racková, Otakar 
Brousek ml., Pavel Batěk, Taťjana Medvecká, Fabián Šetlík, Simona Babčáková
Režie: Dan Pánek

SUPER MARIO BROS. VE FILMU                       Ne 14. 5. | 16:00 
USA/Japonsko, animovaný, 92 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu v 
New Yorku, což jim zatím moc nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat se 
i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly.
Režie:  Aaron Horvath, Michael Jelenic

BASTARDI: REPARÁT                                  Ne 14. 5. | 19:00 
ČR, komedie, 86 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Učitel Majer je propuštěn z vězení na amnestii. K sobě domů ho vezme spolužák 
Ivan, jenž žije v romském ghettu. Majer už nemá nikoho z rodiny. Ivan Majerovi 
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sdělí, že se mu rozhodl pomoci především z důvodu, že potřebuje znovu otevřít 
školu, na které dříve Majer učil. Ivan zná problémy své komunity a ví, že zrušení 
jejich oblíbené školy jim neprospělo.
Hrají:  Zdeněk Godla, Tomáš Magnusek, Adam Kajumi, Petr Reif, Eva Čížkovská, Jiří 
Krampol    Režie:  Tomáš Magnusek

TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN                  St 17. 5. | 19:00
Francie, dobrodružný, 121 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Romantický dobrodružný příběh plný lásky lstí a machinací vášně zrady a přátelství 
i soubojů na život a na smrt již téměr 200 let milují lidé na celém světě Druhá 
závěrečná část historického dobrodružství Tři mušketýři Milady bude v českých 
kinech uvedena 14. 12. 2023.
Hrají: Eva Green, Oliver Jackson-Cohen, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis Garrel, 
François Civil, Romain Duris, Pio Marmaï, Lyna Khoudri, Julien Frison
Režie:  Martin Bourboulon

BUĎ CHLAP!                                                             Čt 18. 5. | 19:00 
ČR, komedie, 96 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Pavlovi táhne na čtyřicet, stále bydlí s mámou a chybí mu odvaha. Tu získá až ve chvíli, 
kdy potká svou dětskou lásku Terezu a prožije s ní dobrodružnou noc. Ta však neopustí 
svůj dosavadní život pro někoho, kdo není opravdový chlap. Pavel se tedy proto přihlásí 
na výcvikový tábor v Tatrách, kde se vyučuje vše od sekání dříví po svádění žen.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Ondřej Sokol, Filip Novák, Nico Klimek, 
Sabina Remundová, Ester Geislerová, Ondřej Veselý, Ivana Chýlková
Režie: Michal Samir

RYCHLE A ZBĚSILE 10     Čt 19. 5. | 19:00    St 24. 5. | 19:00 
USA, akční, 129 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Když jste si mysleli, že na světě už není nikdo, kdo by dostal ten hloupý nápad, že 
by chtěl dohonit a předhonit Dominica Toretta, objevila se jich celá řada, čerstvě 
rozšířená o Jasona Momou a Brie Larson.
Hrají: Vin Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, Ludacris, Michelle Rodriguez, 
Nathalie Emmanuel    Režie: Louis Leterrier

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ          Ne 21. 5. | 16:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kocour v botách zjišťuje, že jeho vášeň pro dobrodružství si vybrala svou daň: už 
přišel o osm ze svých devíti životů. A tak se vydává na výpravu za bájným Posledním 
přáním, aby svých devět životů zase obnovil.
Režie:  Joel Crawford

OSTROV                                                                      Ne 21. 5. | 19:00
ČR, komedie, 100 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože Richard se chce nechat 
rozvést. Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich letoun ztroskotá na 
opuštěném ostrově. Jako trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat nejen o 
svou záchranu a přežití, ale také začít spolupracovat a hledat k sobě cestu zpátky.
Hrají: Jiří Langmajer, Jana Plodková    Režie: Rudolf Havlík

SAINT SEIYA:                                                             Čt 25. 5. | 19:00  
RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK                                             
USA/Japonsko, fantasy, 113 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, natočený podle mezinárodně úspěšného anime, přivádí ságu Saint Seiya 
poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. Seiya (Mackenyu), svéhlavý 
pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco pátrá po své unesené sestře. 
Pokud má přežít a zaujmout právoplatné místo mezi Rytíři zvěrokruhu, bude muset 
přijmout svůj osud a obětovat úplně vše.
Hrají: Madison Iseman, Famke Janssen, Sean Bean, Mark Dacascos, Nick Stahl, 
Makkenjú Arata    Režie:  Tomasz Bagiński

ZNOVU SE ZAMILOVAT                                          Pá 26. 5. | 19:00 
USA, romantický, 102 min.,vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Co kdyby náhodná textová zpráva vedla k lásce vašeho života? V romantické komedii se 
Mira Rayová vyrovnává se ztrátou svého snoubence a posílá několik romantických zpráv 
na jeho staré mobilní číslo, aniž by věděla, že číslo bylo přiděleno jednomu novináři ….
Hrají:  Sam Heughan, Priyanka Chopra Jonas, Celia Imrie    Režie: Jim Strouse

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA                                   Ne 28. 5. | 16:00
USA, fantasy, 137 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český dabing
Oblíbený příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po dobrodružství. 
Nejmladší  z dcer krále oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá na 
hladinu. Při jedné z takových výprav se zamiluje do prince Erika. Přestože mají mořské 
víly zapovězeno stýkat se s lidmi, Ariel se rozhodne poslechnout své srdce.
Hrají: Halle Bailey, Melissa McCarthy, Jacob Tremblay, Javier Bardem    Režie: Rob Marshall

SISU                                                                            Ne 28. 5. | 19:00
Finsko, válečný, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Na sklonku druhé světové války najde osamělý prospektor v divočině Laponska na 
severu Finska bohatou zlatou žílu. Když se s nově nalezenou kořistí vydá na cestu do 
nejbližšího města, narazí na ustupující oddíl nacistických vojáků vedený nelítost-
ným obersturmführerem SS, který chce zlato zabavit pro svůj oddíl.
Hrají: Jorma Tommila, Aksel Hennie, Jack Doolan    Režie: Jalmari Helander

SÁZKA NA ZLATO                                                       St 31. 5.| 19:00
USA, životopisný, 137 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Největší nikdy neodvyprávěný příběh o hudbě! Co mají společného Donna Summer, 
Cher, The Village People a Bill Withers s rockovou skupinou Kiss? Všichni se dostali 
na hudební vrchol pod dohledem nejbarvitějšího a nejgeniálnějšího producenta v 
hudebním průmyslu, Neila Bogarta, zakladatele Casablanca Records, nejúspěšnější 
nezávislé nahrávací společnosti všech dob.
Hrají: Jeremy Jordan, Michelle Monaghan, Jason Isaacs, Peyton List, Lyndsy 
Fonseca, Dan Fogler    Režie: Timothy Scott Bogart
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